
大山郵便局

いろは食堂様 主婦の店様

大山川

出
羽
商
工
会

荘内銀行 大山出張所

移設先

いろは食堂様いろは食堂様

出
羽
商
工
会

出
羽
商
工
会

出
羽
商
工
会

出
羽
商
工
会

出
羽
商
工
会

出
羽
商
工
会

8月27日

（2025年7月4日現在）
1597439

21︓00
2025年

※8月28日（木）は、移設作業のため休業いたします。

水

8月29日 金

ATM終了日時

ATM稼働開始日

ATM営業時間
平日

土･日･祝日

出羽商工会新 設

ATMコーナーの移設について
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、当ATMコーナーは、2025年8月27日（水）21時をもって営業を終了し、
「出羽商工会」へATMを移設いたします。
　　お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申しあげます。

8:00～21:00
9:00～19:00

鶴岡営業部


